

# **SR Holding Fredericia IVS**

**Rubinvej 3**

**7000 Fredericia**

**CVR-nr. 40202471**

## **Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. juni 2020

---

Simon Rasmussen  
Dirigent

# SR Holding Fredericia IVS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

## **SR Holding Fredericia IVS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	SR Holding Fredericia IVS Rubinvej 3 7000 Fredericia
CVR-nr.	40202471
Stiftelsesdato	14. januar 2019
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	14. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Simon Rasmussen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **SR Holding Fredericia IVS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at foretage investering samt hermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 14. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 229.879, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 450.909, og en egenkapital på kr. 232.879.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der træffes på den ordinære generalforsamling beslutning om at omdanne selskabet fra Iværksætterselskab til Anpartsselskab.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **SR Holding Fredericia IVS**

### Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.023
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-6.023</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		239.522
Andre finansielle indtægter		9.500
Finansielle omkostninger		-14.999
<b>Resultat før skat</b>		<b>228.000</b>
Skat af årets resultat	1	1.879
<b>Årets resultat</b>		<b>229.879</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		239.522
Overført til reserve for iværksætterselskab		37.000
Overført resultat		-101.943
<b>Resultatdisponering</b>		<b>229.879</b>

## SR Holding Fredericia IVS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	249.522
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>249.522</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>249.522</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		199.500
Udsudte skatteaktiver		1.879
<b>Tilgodehavender</b>		<u>201.379</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>8</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>201.387</u>
<b>Aktiver</b>		<u>450.909</u>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		3.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2
Reserve for iværksætterselskab		37.000
Overført resultat		137.577
Udbytte for regnskabsåret		55.300
<b>Egenkapital</b>	4	<u>232.879</u>
Gæld til banker		209.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.982
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.143
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>218.030</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>218.030</u>
<b>Passiver</b>		<u>450.909</u>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

## SR Holding Fredericia IVS

### Noter

	<b>2019</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-1.879
	<u><b>-1.879</b></u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	10.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>10.000</b></u>
Årets resultat	239.522
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>239.522</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>249.522</b></u>

### 3. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Mobilmalers ApS	Fredericia	20,00	1.247.608	1.197.608
			<u><b>1.247.608</b></u>	<u><b>1.197.608</b></u>

### 4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Reserve for iværksætter selskab	I alt
Tilgang i året	3.000	0	0	0	0	3.000
Deklareret udbytte fra associeret virksomhed	0	-239.520	239.520	0	0	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	239.522	-101.943	55.300	37.000	229.879
	<u><b>3.000</b></u>	<u><b>2</b></u>	<u><b>137.577</b></u>	<u><b>55.300</b></u>	<u><b>37.000</b></u>	<u><b>232.879</b></u>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

### 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.